c) - O Ativo Não Circulante, o Passivo Não Circulante e o Patrimônio Social foram demonstrados pelo valor de realização;

1) O Imobilizado sofreu alteração por depreciação e aquisições de Veículos, Equipamentos de Informática e de Maquinas e Equipamentos.

2) O Patrimônio Social vem com um Acréscimo no valor de R$-2.172.239,91-(Dois Milhões, Cento e Setenta e Dois Mil, Duzentos e Trinta e Nove Reais e Noventa

e Hum Centavos) provenientes de superávit do exercício.

d) - Contratos de Parcerias a Receber:

1) Contrato firmado com a empresa Trinta LCC no valor de R$-5.800.00,00, sendo que foi realizado no exercício anterior somente o valor de R$-850.000,00 e rescin